Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2018

Об избрании председателя  постоянной депутатской

 комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва  по вопросам социальной политики и правам человека

           В соответствии со ст. 11  Положения «О  Земском Собрании Верещагинского муниципального района»,  утвержденного решением Земского Собрания района  от 27.01.2005 года № 4/34, Земское Собрание РЕШАЕТ:

          1. Утвердить протокол № 2 заседания постоянной депутатской комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва по вопросам социальной политики и правам человека (прилагается).

           2. Избрать   председателем  постоянной депутатской комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва по вопросам социальной политики и правам человека Бабич Галину Александровну.
           3. Признать утратившим силу решение Верещагинского муниципального района от 06.11.2015 года № 2/38 «Об избрании председателя постоянной депутатской комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва по вопросам социальной политики и правам человека».

           4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

21.11.2018     № 49/515